[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023

                                                                     № 422-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский

 от 27.08.2020 № 390-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации Нефтеюганского района от 24.04.2018 № 600-па-нпа «Об утверждении порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в Нефтеюганском районе» в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.08.2020 № 390-п (в ред. от 02.10.2020 № 442-п, от 28.10.2020 № 637-п, от 16.11.2020 № 676-п, от 08.11.2020 №722, от 25.01.2021 № 27-п, от 17.02.2021 № 57-п, от 29.04.2021 №212-п, от 15.06.2021 №313-п, от 26.06.2021 328-п, от 19.08.2021 №439-п, 28.10.2021 №552-п, 29.09.2022 №600-п, 23.12.2022 № 808-п, 06.03.2023 №129-п, 26.05.2023 № 397) «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения Пойковский» изложив приложение 1 к постановлению согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Вдовкина В.А.

Глава городского поселения                                      И.С. Бородина